· рачуна за настале трошкове репрезентације потписаног од стране лица које је користило 

репрезентацију;  

· извештаја о насталим трошковима репрезентације са разлогом настанка (Образац бр. 3).   
Писани захтев и извештај о насталим трошковима репрезентације из става 1. обавезан је 

када појединачни рачун за репрезентацију прелази 1.500,00 динара (словима: хиљадупетстотина 
динара).  

У случају да је износ по појединачном рачуну за репрезентацију мањи од 1.500,00 динара 

лице које је користило средства репрезентације дужно је да на полеђини рачуна стави свој 

потпис и назначи повод настанка трошкова репрезентације.